Restaurant Traube
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KASESCHNITTEN

Trauben-Kadseschnitte mit Vorderschinken,
Tomaten, Zwiebeln, Gurken, Ananas und Ei

Natur
Vorderschinken und Ananas
Vorderschinken, Spiegelei und Ananas

Mit Spiegelei zusatzlich

SALAT
Gruner klein
Gemischter klein

Gemischter Teller gross

Pangasius-Knusperli im Bierteig, serviert im Korbli
mit Brot
mit Pommes frites

Portion Pommes frites mit Ketchup

26.50

18.00
22.00
24.00

2.50

9.00
11.00
17.00

17.50
20.50

11.00




	Folie 8

