



# Kleine Karte

## KÄSESCHNITTEN

Trauben-Käseschnitte mit Vorderschinken, Tomaten, Zwiebeln, Gurken, Ananas und Ei	26.50
Natur	18.00
Vorderschinken und Ananas	22.00
Vorderschinken, Spiegelei und Ananas	24.00
Mit Spiegelei	zusätzlich 2.50

## SALAT

Grüner klein	9.00
Gemischter klein	11.00
Gemischter Teller gross	17.00

Pangasius-Knusperli im Bierteig, serviert im Körbli mit Brot	17.50
mit Pommes frites	20.50
Portion Pommes frites mit Ketchup	11.00